
Id: AKTBV-CYJVT-ASFFH-NKMOU-JYVAI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 341/11
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej uczniom na 
zakup podręczników w roku szkolnym 2011/2012. 

Na podstawie § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. Nr 
111, poz. 652) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Ustala się do dnia 5 września 2011 r. termin składania wniosków o przyznanie pomocy 
finansowej na zakup podręczników dla uczniów rozpoczynających naukę w roku szkolnym 2011/2012 
w klasach I-III szkoły podstawowej, w klasach I-III ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia, 
w klasie III gimnazjum. 

§ 2. Ustala się do dnia 5 września 2011 r. termin składania wniosków o przyznanie pomocy 
finansowej na zakup podręczników do kształcenia ogólnego, w tym specjalnego dla uczniów słabo 
widzących, niesłyszących, z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim oraz uczniom 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jest 
niepełnosprawność wymieniona wyżej, posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 
o którym mowa w art. 71b ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, uczęszczającym 
w roku szkolnym 2011/2012 do szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych: 
zasadniczych szkół zawodowych, liceów ogólnokształcących, liceów profilowanych, techników, 
uzupełniających liceów ogólnokształcących i techników uzupełniających, dla dzieci i młodzieży, lub do 
ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia. 

§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin 
właściwemu w sprawach oświaty. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 417/10 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników w roku szkolnym 2010/2011 (zm. Zarządzenie Nr 570/10 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 16 listopada 2010 r.). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


